

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>PER FORNITURA DI MATERIALI</u>							
1 01.01.09.001	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, anche con ausilio di martelletto, escluso interventi di consolidamento fondazioni, in terre di qualsiasi natura e consistenza, ... impresa). Sono esclusi gli accertamenti e le verifiche tecniche obbligatorie previsti dal C.S.A. all'esterno di edifici Per fondazione frontalino		90,00	0,400	0,400	14,40		
	SOMMANO mc					14,40	23,01	331,34
2 01.02.05.001	Trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comu ... cui alle voci: 1.1.1. - 1.1.2 - 1.1.3 - 1.1.5 - 1.1.8 - 1.3.4 - 1.4.1.2 - 1.4.2.2 - 1.4.3 eseguiti in ambito extraurbano	14,40	40,00			576,00		
	SOMMANO mc x km					576,00	0,48	276,48
3 03.01.02.005	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizione XC1, XC2 (UNI ... le barre di armatura: Per opere in fondazione per lavori stradali: per opere in fondazione per lavori stradali C25/30.		90,00	0,400	0,400	14,40		
	SOMMANO mc					14,40	126,51	1'821,74
4 03.01.01.009	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali, la vib ... necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura: per opere in elevazione lavori stradali con C 20/25. Per ripristino di massetto esistente	480,46	90,00	0,200	0,150 0,020	2,70 9,61		
	SOMMANO mc					12,31	126,45	1'556,60
5 03.02.03	Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento armato e le strutture speciali, realizzate con ... eriale, il tutto eseguito a perfetta regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati.		90,00	0,100		9,00		
	SOMMANO mq					9,00	14,72	132,48
6 05.01.10.002	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambie ... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. collocato all'esterno degli edifici							
	S1		37,69	3,350		126,26		
	S2	10	2,55	1,530		39,02		
	S3		2,55	1,050		2,68		
	S4		3,20	3,130		10,02		
	S5		36,35	3,500		127,23		
	S6		3,60	2,780		10,01		
	S7		4,10	2,120		8,69		
	S8		4,63	1,800		8,33		
	S9	7	2,51	1,710		30,04		
	S10		2,51	1,660		4,17		
	S11		25,30	3,700		93,61		
	S12		6,00	3,400		20,40		
	A RIPORTARE					480,46		4'118,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					480,46		4'118,64
	SOMMANO mq					480,46	7,28	3'497,75
3.02.04	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldato a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro ... azione dei provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia.	480,46			6,500	3'122,99		
	SOMMANO kg					3'122,99	1,69	5'277,85
6.02.02.002	Pavimentazione di marciapiedi con pietrine di cemento, con la superficie vista rigata, di spessore non inferiore a 2,5 cm e di dimensioni 40 x 40 cm su idoneo massetto in con ... tura dei giunti, la pulitura ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. dimensione 25x25 cm							
	S1		37,69	3,350		126,26		
	S2	10	2,55	1,530		39,02		
	S3		2,55	1,050		2,68		
	S4		3,20	3,130		10,02		
	S5		36,35	3,500		127,23		
	S6		3,60	2,780		10,01		
	S7		4,10	2,120		8,69		
	S8		4,63	1,800		8,33		
	S9	7	2,51	1,710		30,04		
	S10		2,51	1,660		4,17		
	S11		25,30	3,700		93,61		
	S12		6,00	3,400		20,40		
	SOMMANO mq					480,46	22,46	10'791,13
10.01.01.003	Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 2 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera con malta bastarda o idonei co ... aggio, la pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: bianco di Carrara	13	6,00	0,170		13,26		
	SOMMANO mq					13,26	77,75	1'030,97
10.01.03.003	Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 3 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera con malta bastarda o idonei co ... aggio, la pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: bianco di Carrara	12	6,00	0,330		23,76		
	SOMMANO mq					23,76	108,17	2'570,12
11 AP.1	Smonto di botole di caditoie e pozzetti esistente e successiva ricollocazione a quota pavimentazione ...					28		
	SOMMANO n.					28		
12 AP.2	Raschiatura, spazzatura e lavaggio di massetto esistente, pronto per la posa in opera del sottofondo della pavimentazione.					480,46		
	SOMMANO mq					480,46		
	Totale importo fornitura materiali: euro							27'286,46
	a detrarre oneri per la sicurezza: euro							3'839,04
	Tot. importo materiali a piè d'opera escluso oneri sicurezza: euro							23'447,42
	A RIPORTARE							

num.Ord. ARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'032,60
01.33	Nastro segnaletico per delimitazione zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso della larghezza di 75 mm, fornito e posto in opera le parti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Misurato a metro posto in opera.		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	1,96	196,00
P. 3	Scarpa Antinfortunistica da lavoro Estiva SIP con puntale in acciaio e suoletta anti perforazione... €40,00 Prezzo.					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	40,00	400,00
P. 4	Sorveglianza sanitaria - Medico del lavoro					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	40,00	400,00
P. 5	Corso formazione sicurezza dei lavoratori					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	100,00	1000,00
6.01.29	Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata a maglia rettangolare fissata perimetralmente ad un telaio in profilato metallico anch'esso zincato e sostenuti al piede da elementi prefabbricati in calcestruzzo a colore naturale o plasticato, ancorato alla pavimentazione esistente mediante tasselli e/o monconi inclusi nel prezzo. Nel prezzo sono altresì comprese eventuali controventature, il montaggio ed il successivo smontaggio. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei lavori.		50,00		2,00	100,00		
	SOMMANO mq					100,00	7,09	709,00
5 6.07.06.01	Box in lamiera ad uso materiali pericolosi e speciali della larghezza approssimativa di m 2,50, costituito da struttura di acciaio zincato, con tetto a due pendenze o semicurvo, montaggio rapido ad incastro. E' compreso il trasporto da e per il deposito, il montaggio ed il successivo smontaggio, l'uso dell'autogrù per la movimentazione e la collocazione ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Lunghezza da m. 4,30 a 5,20.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	71,47	71,47
26 26.07.06.02	Box in lamiera ad uso materiali pericolosi e speciali della larghezza approssimativa di m 2,50, costituito da struttura di acciaio zincato, con tetto a due pendenze o semicurvo, montaggio rapido ad incastro. E' compreso il trasporto da e per il deposito, il montaggio ed il successivo smontaggio, l'uso dell'autogrù per la movimentazione e la collocazione ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Lunghezza da m. 4,30 a 5,20.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	9,99	29,97
IMPORTO COMPLESSIVO ONERI DI SICUREZZA: euro Data, 11 FEB 2019 Il Tecnico (Geom. Alfredo Gagliardini)								3'839,04

